ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2021

  Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Định.

Ngày 21/11/2021, UBND huyện Tuy Phước đã gửi Sở Y tế tỉnh Công văn số

1770/UBND-VX ngày 21/11/2021 về việc đề nghị hỗ trợ tiếp nhận công dân huyện

Tuy Phước cách ly tập trung tại các khu cách ly tập trung do tỉnh quản lý.

Đến thời điểm hiện tại, qua truy vết các trường hợp dương tính COVID-19

trên địa bàn huyện đã phát hiện 14 trường hợp F1 nguy cơ cao có liên quan cần

được cách ly tập trung để phòng, chống dịch, đảm bảo không để lây lan ra cộng

đồng. Tuy nhiên, do tình hình các khu cách ly tập trung hiện tại của huyện đã đủ số

lượng và cần sửa chữa nên gặp khó khăn trong việc tiếp nhận cách ly cho 14 trường

hợp F1 nêu trên.

Để thực hiện công tác cách ly tập trung đúng quy định, đảm bảo an toàn cho

sức khỏe của công dân, giảm các nguy cơ lây nhiễm chéo trong khu cách ly tập

trung, UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Y tế tỉnh Bình Định hỗ trợ việc tiếp

nhận 14 trường hợp F1 là công dân huyện Tuy Phước thực cách ly tập trung tại các

khu cách ly tập trung do tỉnh quản lý trong thời gian huyện sửa chữa lại khu cách

ly tập trung (có danh sách kèm theo).

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Y tế quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
-Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- BCH QS tỉnh;

- BCĐ PC dịch COVID-19 huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Ban CHQS huyện;

- LĐVP (đ/c: Chánh, Cường PCVP-1);

- Lưu: VT, K4.

V/v đề nghị hỗ trợ tiếp nhận công

dân huyện Tuy Phước thực hiện

cách ly tập trung tại các khu cách

ly tập trung do tỉnh quản lý

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

Phụ lục:

Danh sách đề nghị cách ly y tế tập trung

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-VX ngày      /11/2021 của UBND huyện Tuy Phước)

T

T
Họ và tên Giới

Ngày

sinh
CMND Nơi cấp

Địa chỉ nơi

ở/lưu trú
Yếu tố dịch tể

Ngày tiếp

xúc lần cuối

Thời gian

đề nghị

CLTT

Số diện

thoại

1  Nguyễn Hữu Lợi Nam 1971 211346247
CA Bình

Định

Đội 8, Đại Lễ,

Phước Hiệp,

Tuy Phước,

Bình Định

Tiếp xúc với F0

Lê Minh Kha

21/11/2021

21/11/2021 -

04/12/2021
0905630078

2  Lê Hữu Nhân Nam 1994 215284957
CA Bình

Định

Đội 8, Đại Lễ,

Phước Hiệp,

Tuy Phước ,

Bình Định

Tiếp xúc với F0

Lê Minh Kha

21/11/2021

21/11/2021 -

04/12/2021

0354299229

3  Nguyễn Quốc Kỳ Nam 1994 215284886
CA Bình

Định

Đội 4, Giang

Nam, Phước

Hiệp, Tuy

Phước , Bình

Định

Tiếp xúc với F0

Lê Minh Kha

21/11/2021

21/11/2021 -

04/12/2021
0935152438

4  Nguyễn Hữu Vịnh Nam 1977 211547472
CA Bình

Định

Đội 8, Đại Lễ,

Phước Hiệp,

Tuy Phước ,

Bình Định

Tiếp xúc với F0

Lê Minh Kha

21/11/2021

21/11/2021 -

04/12/2021
0914232949

5  Nguyễn Đức Nhã Nam 1986 215026683
CA Bình

Định

Đội 8, Đại Lễ,

Phước Hiệp,

Tuy Phước ,

Bình Định

Tiếp xúc với F0

Lê Minh Kha

21/11/2021

21/11/2021 -

04/12/2021
0935611919

6  Đỗ Thị Xuân Hương Nữ 1957 Không nhớ

Đội 8, Đại Lễ,

Phước Hiệp,

Tuy Phước ,

Bình Định

Tiếp xúc với F0

Lê Minh Kha

21/11/2021

21/11/2021 -

04/12/2021
0935823311

7  Nguyễn Văn Lộc Nam 1952

Không nhớ

Đội 8, Đại Lễ,

Phước Hiệp,

Tuy Phước ,

Bình Định

Tiếp xúc với F0

Lê Minh Kha

21/11/2021

21/11/2021 -

04/12/2021
0777077674

8  Nguyễn Thị Thu Hằng Nữ 1986

Không nhớ

Đội 8, Đại Lễ,

Phước Hiệp,

Tuy Phước ,

Bình Định

Tiếp xúc với F0

Lê Minh Kha

21/11/2021

21/11/2021 -

04/12/2021

0935232949

9  Nguyễn Trung Trực Nam 1974 052074014591

Cục

CSQLH

C về

TTXH

Quảng Tín

Phước Lộc

- Là bạn có nhậu

cùng, tiếp xúc F0

Lê Minh Kha.

- Đã tiêm 2 mũi

vaccin ngừa

covid-19

21/11/2021

21/11/2021

–

04/12/2021

0989746419

10  Nguyễn Ngọc Duy Nam 1990 215110500
CA Bình

Định

Phú Mỹ 1 Phước

Lộc

- Là bạn có nhậu

cùng, tiếp xúc F0

Lê Minh Kha

- Đã tiêm 1 mũi

vaccin ngừa

covid-19

21/11/2021

21/11/2021

–

04/12/2021

0935489399

11  Lê Trung Dũng Nam 1987 052087015621

Cục

CSQLH

C về

TTXH

Phú Mỹ 1 Phước

Lộc

- Là bạn có nhậu

cùng, tiếp xúc F0

Lê Minh Kha

- Đã tiêm 1 mũi

vaccin ngừa

covid-19

20/11/2021

21/11/2021

–

03/12/2021

072777139

12  Nguyễn Văn Dũng Nam 1990 052090012931

Cục

CSQLH

C về

TTXH

Phú Mỹ  1

Phước Lộc

Là bạn có nhậu

cùng, tiếp xúc F0

Lê Minh Kha.

- Đã tiêm 2 mũi

vaccin ngừa

covid-19

20/11/2021

21/11/2021

–

03/12/2021

079970911

13  Huỳnh Ngọc Long Nam 1971 211462679
CA Bình

Định

Vinh Thạnh 1,

Phước Lộc

-Là bạn có nhậu

cùng, tiếp xúc F0

Lê Minh Kha.

- Đã tiêm 2 mũi

vaccin ngừa

covid-19

20/11/2021

21/11/2021

–

03/12/2021

0905036066

14  Lê Xuân Thành Nam 1970 211340508
CA Bình

Định

Xuân Mỹ,

Phước Hiệp,

Tuy Phước,

Bình Định

- Tiếp xúc Lê Thị

Thanh Thảo (F0)

lên tàu SE5 vào

Sài Gòn,

- Đã Tiêm 01 mũi

Verocell

22/11/2121

22/11/2021

–

05/12/2021

0969790250

		2021-11-22T08:55:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:16:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:16:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:16:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:16:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:16:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:17:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:17:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!